

**Lucrari de reparatii a
incaperilor din str. Chisinaului,
98, or. Cricova, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 38 578,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	143,4402	41,97	6 020,19
		Total manopera				6 020,18

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	18 000,00	0,54
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0022	12 000,00	25,96
3.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	18 000,00	0,35
4.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	18 000,00	0,65
5.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,1344	12 000,00	1 612,80
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,005	12 000,00	60,48
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,24
8.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	18 000,00	17,50
9.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,6014	18,00	28,83
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5788	35,00	125,26
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,9876	6,00	125,93
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1224	24,00	2,94
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,9876	18,00	377,78
14.	1019852	Vopsea	kg	0,7606	22,00	16,73
15.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,206	21,00	4,33
16.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0012	2 000,00	2,40
17.	5009030	Flanse	10 buc	1,03	12,00	12,36
18.	5009031	Scoabe	10 buc	6,901	18,00	124,22
19.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3193	21,00	6,71
20.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,824	9,00	7,42
21.	5009061	Fisa de izolatie	buc	31,106	0,30	9,33
22.	5009070	Racordari	10 buc	1,854	4,00	7,42

23.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	28,80	18,00	518,40
24.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0127	321,00	4,08
25.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1236	328,00	40,54
26.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0515	21,00	1,08
27.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0206	28,00	0,58
28.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024	65,00	1,56
29.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0007	1 200,00	0,86
30.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2656	65,00	17,26
31.	Conductor de aluminiu sau cupr	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng 3 x 4	m	103,00	19,00	1 957,00
32.	Corp de iluminat de uz general	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	24,00	280,00	6 720,00
33.	Cutie de distributie	Cutie de distributie	buc	20,00	24,00	480,00
34.	Intrerupator dublu	Intrerupator dublu	buc	12,00	65,00	780,00
35.	Lampa incandescenta flourescen	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	96,00	21,00	2 016,00
36.	Priza dubla	Priza dubla	buc	36,00	45,00	1 620,00
37.	Tub gofrat	Tub gofrat	m	103,00	3,65	375,95
		Total materiale de construcții				17 104,45

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,6339	180,00	114,10
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	34,058	30,00	1 021,74
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,5886	21,00	117,36
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	90,00	19,80
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	45,00	9,90
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,768	45,00	34,56
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,2616	45,00	11,77
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,9852	65,00	324,04
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6339	200,00	126,78
		Total utilaje de construcții				1 780,04

Total	lei	24 904,67
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1 354,54
Cheltuieli de transport	4 %	684,18
Total		26 943,39
Cheltuieli de regie	76 %	4 575,34

Total		31 518,73
Beneficiu	2 %	630,37
Total		32 149,10
TVA	20 %	6 429,82
Total deviz:		38 578,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)